

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.396,02	1,40
BIST 30	10.198,01	1,21
BIST BANKA	11.907,49	-0,04
BIST SINAİ	12.424,59	1,10
BIST TUM	11.226,79	1,53
BIST TUM-100	38.113,01	1,88
BIST TUM Hacim (mn TL)	174.747	25,57
VİOP30 Yakın Vade	10.304,00	0,52

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	38,02	-0,31
EURTRY	43,24	-0,54
EURUSD	1,141	-0,29

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	3.314	-1,04
BRENT	67,0	2,48

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
TOASO	9,99	MANAS	-9,98
DERHL	9,99	MEKAG	-9,94
PAPIL	9,97	MERCN	-9,42
ULAS	9,96	SEGYO	-8,44
TERA	9,95	MHRGY	-5,11

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
ASELS	128,50	11.415,79
AKBNK	51,30	9.897,08
THYAO	323,50	9.582,32
KCHOL	143,60	7.753,53
YKBNK	22,98	7.692,09

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya hisse senedi piyasaları haftanın son işlem gününde pozitif bir seyrizlemektedir. Japonya'nın enflasyon verilerinin ardından Nikkei225 Endeksi %0,87, Topix Endeksi %0,98 yükseldi. Japonya'da TÜFE martta aylık bazda düşüş beklentisine karşın %0,3 artarken bir önceki yılın aynı dönemine göre %3,6 arttı. Çekirdek TÜFE %3,2 ile beklentiyi karşıladı; Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) yakından izlediği, taze gıda ve enerji fiyatlarını dışarda bırakan "çekirdek çekirdek" enflasyon ise yıllık %2,6'dan %2,9'a yükseldi. Çin ana kara endeksleri sınırlı değişim gösterdi. Güney Kore Kospi Endeksi %0,61, Kosdaq Bileşik Endeksi %0,73 arttı. Tayvan Taiex Endeksi %0,29 arttı. ABD, İngiltere, Avrupa, Avustralya ve Hong Kong piyasaları bayram tatili nedeniyle bugün kapalı.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Hisse senedi piyasalarında karışık bir seyriz hâkimdi. Asya'da Çin CSI300 Endeksi yatay seyrederken Hang Seng Endeksi %1,61, Güney Kore Kospi Endeksi %0,94, Japonya Nikkei225 Endeksi %1,35 yükseldi. Avrupa tarafında Stoxx Europe 600 Endeksi %0,14, Fransa CAC40 Endeksi %0,60, Almanya DAX Endeksi %0,49 düşerken İngiltere FTSE100 Endeksi yatay seyretti. ABD'de ise S&P500 Endeksi %0,13 artarken Dow Jones Endeksi %1,33, Nasdaq Bileşik Endeksi %0,13 düştü.

Borsa İstanbul'da pozitif bir seyriz hâkimdi. BIST100 Endeksi %1,40 değer kazanarak 9.396 puandan kapandı. BIST 100'de işlem hacmi 128,64mlr TL seviyesinde seyretti. BIST30 Endeksi %1,21 yükselerek 10.198 puandan seansı tamamladı. BIST Sinaî Endeksi %1,10 artarken BIST Banka Endeksi yatay seyretti.

[AMB faiz kararı](#)

Avrupa Merkez Bankası (AMB) para politikası toplantısında piyasa beklentisine paralel olarak politika faizinde 25bp indirime gitti. Oybirliğiyle alınan karar ile ana refinansman faizi %2,40'a, mevduat faizi %2,25 ve marjinal borç verme faizi %2,65'e indi.

Geçtiğimiz haftalarda ABD Başkanı Donald Trump'ın başta Çin gibi yüksek net ithalatçı olduğu ülkeler olmak üzere pek çok ülkeye karşı açıkladığı gümrük tarifeleriyle alevlenen ticaret savaşı, küresel çapta belirsizlik oluştururken Euro Bölgesi büyüme endişelerini artırmıştı. Zira "Artan ticaret gerginliğine bağlı olarak büyüme görünümünün bozulduğu" ifade edilen karar metninde, olumsuz ve volatil piyasa tepkisinin büyük bir ihtimalle finansal koşullar üzerinde sıkılaştırıcı etkisinin olacağı belirtildi. Kararın ardından basın toplantısında konuşan Başkan Christine Lagarde da büyüme endişelerinin altını çizdi.

Küresel ticaret ortamı ile ilgili endişe verici gelişmeler AMB faiz indirimi beklentileri güçlendirmişti. Trump'ın Çin hariç olmak üzere ülke özelinde açıkladığı tarifeleri geçici bir süre için askıya almasına karşın büyüme endişeleri devam etmektedir.

Karar metninde, dezenflasyonist sürecin "rayında" olduğu ve ana eğilime ilişkin çoğu göstergenin "enflasyonun Banka'nın %2 orta vadeli hedefi civarında sürdürülebilir bir şekilde yerleşeceğini" gösterdiği ifade edildi.

Ayrıca, Banka, para politikasının sıkılık düzeyini tanımlayan ifadeyi karar metninden çıkarırken Lagarde, mevcut para politikasının ne ölçüde sıkılaştırmacı olduğunun değerlendirilmesinin "anlamsız" olduğunu, böyle bir değerlendirmenin "hedeften çok uzaktayken anlamlı ya da mantıklı olduğunu, ancak şu anda anlamsız olduğunu" söyledi. Lagarde, sıkılığın değerlendirilmesinin artık anlamsız olduğunu ve yapılması gerekenin AMB'nin %2'lik hedefine ulaşması için uygun para politikasının belirlenmesi olduğunu belirtti.

[TCMB faiz kararı](#)

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu'nun (PPK) nisan ayı toplantısında, politika faizi 350 baz puan artırılarak %46 seviyesine yükseltmiştir. Faiz artırımının ardından, gecelik borç verme faizi %49'a, borçlanma faizi ise %44,5'e çıkarılmıştır. Politika faizinin artırılmasına ek olarak, faiz koridoru asimetrik şekilde belirlenmiş; üst bant ile politika faizi arasındaki fark, alt bant ile politika faizi farkına göre daha yüksek tutulmuştur. Bu uygulama ile birlikte, haftalık repo ihalelerine başlanması durumunda gecelik faiz oranının %46 civarında, ihalelere başlanmaması durumunda ise %49 civarında oluşabileceği; sınırlı fonlama yapılması halinde ise iki seviye arasında dengelenebileceği bildirilmiştir.

Karar metninde, enflasyonun ana eğiliminin mart ayında gerilediği belirtilmiş; ancak nisan ayında temel mal enflasyonunun finansal gelişmeler kaynaklı olarak bir miktar yükseleceği, hizmet enflasyonunun ise görece yatay seyredeceği öngörülmüştür. Yurt içi talebin ilk çeyrekte ivme kaybetmekle birlikte öngörülenden güçlü seyrettiği ve enflasyonu düşürücü etkisinin azaldığı ifade edilmiştir. Para politikasındaki kararlı duruşun; yurt içi talepte dengelenme, TL'de reel değerlenme ve beklentilerde iyileşme yoluyla dezenflasyon sürecini desteklediği vurgulanmış; sıkı duruşun enflasyonda kalıcı düşüş sağlanana kadar sürdürüleceği belirtilmiştir. Ayrıca, tüm para politikası araçlarının kararlılıkla kullanılmasına devam edileceği ve kararların veri odaklı, şeffaf ve ihtiyatlı bir yaklaşımla alınacağı ifade edilmiştir.

[Konut Fiyat Endeksi \(Mart\)](#)

2025 yılı mart ayında bir önceki aya göre %2,0 artan KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %21,3 artmış, reel olarak ise %4,2 oranında azalmıştır.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	Tüm Gün	Tatil			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Forte Bilgi İletişim (FORTE,Pozitif):** (KAP) Şirket, STM Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret A.Ş. ile "Kültür Turizm Bakanlığı Bilgi ve Güvenliği Sistemi Projesi" kapsamında teknik destek sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme süresi 3 yıl olmakla birlikte 1 yıllık sözleşme bedeli 52,05mn TL'dir. Sözleşme toplam tutarı en az 156,16mn TL olacaktır. Her yılın Ocak ve Temmuz aylarında eskalasyon uygulanacak olup sözleşme bedeli yukarı yönlü değişiklik gösterebilecektir.
- **Gen İlaç (GENİL,Pozitif):** (KAP) Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (GEN) ile Unikeris Ltd. arasında Adenozin Deaminaz Ağır Kombine İmmün Yetmezlik (ADA-SCID) hastalığının tedavisinde kullanılan "elapegademase-İvır" etkin maddeli, REVCovi® adlı ilacın Türkiye'ye ithali ve tedariki konusunda münhasır distribütörlük sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşmenin yürürlüğe girmesi ile GEN tarafından söz konusu ilacın Türkiye sağlık otoritelerince düzenlenmiş ilgili süreçlerinin yönetimi ve Hasta Adına İlaç Temin Programı (Named Patient Program-NPP) kapsamında tedariki ve satışı gerçekleştirilecektir. Söz konusu sözleşme 3 yıl süre ile imzalanmış olup, söz konusu ilacın GEN'in 2025 yılı satışlarına katkısının 160mn TL'nin üzerinde olması beklenmektedir.
- **Hareket Proje Taşımacılığı (HRKET,Pozitif):** (KAP) Şirket ile Liebherr Container Cranes Ltd. arasında, Libya'nın Bingazi şehrinde gerçekleştirilecek STS (Ship-to-Shore) vinçlerinin taşınması ve kurulumu hizmetine ilişkin sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme bedeli; 1,8mn Euro'dur.
- **Özata Denizcilik (OZATD,Pozitif):** (KAP) Şirket, 16.04.2025 tarihinde yurt dışında mukim 3 farklı firma ile 7,5mn USD tutarında "Üç Adet Gemi Tamir Bakım ve Onarım" sözleşmesi imzalamıştır.
- **Özyaşar Tel (OZYSR,Pozitif):** (KAP) Şirket yurt dışında faaliyet gösteren bir müşterisinden yaklaşık 890bin Euro tutarında yeni sipariş almıştır. Ek olarak; şirketin %100 bağlı ortaklığı olarak Düzce'de faaliyet gösteren Çokyaşar Halat Mak. Tel Galvanizleme San. Tic. A.Ş., yurt dışında faaliyet gösteren müşterilerinden yaklaşık 790 bin Euro ve şirketin %51 bağlı ortaklığı olarak Adana'da faaliyet gösteren Çokyaşar Tel Örne ve Dokuma Tel Galvanizleme Çivi San. Tic. A.Ş. adına yurt dışında faaliyet gösteren müşterilerinden yaklaşık 1,19mn Euro tutarında yeni sipariş almıştır.
- **Say Yenilenebilir Enerji (SAYAS,Pozitif):** (KAP) Şirket 2025 yılının .2 çeyreğinde Ateş Wind Power'a rüzgar türbini ve türbin kulesi aksamaları ile ticari mal satışlarından yaklaşık 4,45mn Euro hasılat elde etmeyi beklemektedir.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya'da çekirdek enflasyon hız kazandı.** Japonya'da çekirdek enflasyon Mart ayında yüzde 3,2 artarak piyasa beklentilerine paralel gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Trump, tarifeler konusunda Çinli yetkililerle görüştiklerini söyledi.** ABD Başkanı Trump, tarifeler konusunda Çinli yetkililerle görüştiklerini söyledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de işsizlik maaşı başvuruları beklentinin altında.** ABD'de işsizlik maaşı başvuruları, istikrarlı işgücü piyasalarıyla 215 bine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **ABD yönetimi, Çin gemilerinden ücret almak için harekete geçti.** ABD Ticaret Temsilciliği (USTR), Çin merkezli gemi sahipleri ve Çin yapımı gemilerin işletmecilerinden net tonaj ya da konteyner sayısına göre ücret alınmasına yönelik planını açıkladı. (Bloomberg HT)
- **AMB faizleri indirdi.** Küresel ticarete ilişkin son dönemdeki gelişmelere vurgu yapan Avrupa Merkez Bankası (AMB) mevduat faizini yüzde 2,25 seviyesine indirdi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **TCMB politika faizini artırdı.** Banka politika faizinde 350 baz puanlık artış yaparken, gecelik borç verme faizini de yüzde 49'a çıkarttı. Bankanın karar metninde enflasyonda belirgin bozulma öngörülmesi durumunda duruşun sıkılaştırılacağı ifade edildi. (Bloomberg HT)
- **TCMB'nin haftalık repo ihaleleri başlıyor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) haftalık repo ihalelerine başlayacağı duyuruldu. (Bloomberg HT)
- **TCMB rezervlerinde düşüş devam ediyor.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın swap hariç net rezervi 11 Nisan haftasında 20,8 milyar dolara geriledi. (Bloomberg HT)
- **Yabancıdan rekor tahvil satışı.** Yabancı yatırımcılar hisse ve tahvil tarafında 11 Nisan haftasında 3,1 milyar dolar net satış gerçekleştirdi. Yurt dışı yerleşiklerin son dört hafta da tahvil çıkışı 7,7 milyar dolar olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **KKM'de ılımlı gerileme.** Kur korumalı mevduatların büyüklüğü 11 Nisan haftasında 16,2 milyar TL düşüşle 728,1 milyar TL'ye geriledi. (Bloomberg HT)
- **Konutta 7 ayın en hızlı yıllık enflasyonu.** Konut fiyatları Mart ayında yıllık yüzde 32,34 artışla Ağustos 2024'ten bu yana en yüksek artışı kaydetti. (Bloomberg HT)
- **Özel sektörün yurt dışı borcu altı yılın zirvesinde.** Özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam vadeli kredi borcu Şubat sonu itibariyle 1,8 milyar dolar artarak 179,2 milyar oldu. Veri altı yılın zirvesi olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **TCMB "Faiz İstatistikleri" yayınının kapsamını genişletti.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), "Faiz İstatistikleri" yayınına kapsamı genişletilerek yeni serilerle birlikte "Faiz ve Kâr Payı İstatistikleri" başlığı altında yayımlamaya başladı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

18 Nisan Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	02:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık)	Mart		-%0,1
Japonya	02:30	Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Mart		%3,7
Japonya	02:30	Gıda-Enerji Hariç TÜFE(Aylık)	Mart		%0,2
Japonya	02:30	Gıda-Enerji Hariç TÜFE(Yıllık)	Mart	%3,2	%3,0

21 Nisan Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	Tüm gün	Tatil			
İngiltere	Tüm Gün	Tatil			
Çin	04:15	PBoC 1Y Borç Verme(LPR) Gösterge Faiz Oranı	Nis		%3,10
Çin	04:15	PBoC 5Y Borç Verme(LPR) Gösterge Faiz Oranı	Nis		%3,60
Türkiye	10:00	Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi(Aylık)	Mart		%2,05
Türkiye	10:00	Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık)	Mart		%20,08
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi(Aylık)	Şub		%5,89
Türkiye	10:00	Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi((Yıllık)	Şub		%30,49
Türkiye		TURSG	1Ç25		3,08mr

22 Nisan Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi	Nis		85,9

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Nis	-32,5
ABD	17:00	Richmond Fed İmalat Endeksi	Nis	-4
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güven Endeksi(Öncü)	Nis	-14,5

23 Nisan Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Jibun Bank İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Nis		48,4
Japonya	03:30	Jibun Bank Bileşik PMI(Öncü)	Nis		48,5
Japonya	03:30	Jibun Bank Hizmet Sektörü PMI(Öncü)	Nis		49,5
Almanya	10:30	HCOB İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Nis		48,3
Almanya	10:30	HCOB Hizmet Sektörü(Öncü)	Nis		50,9
Almanya	10:30	HCOB Bileşik(Öncü)	Nis		51,3
Euro Bölgesi	11:00	HCOB İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Nis		48,6
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Hizmet Sektörü(Öncü)	Nis		51,0
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Bileşik(Öncü)	Nis		50,9
İngiltere	11:30	S&P Global İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Nis		44,9
İngiltere	11:30	S&P Global Hizmet Sektörü PMI(Öncü)	Nis		52,5
İngiltere	11:30	S&P Global Bileşik PMI(Öncü)	Nis		51,5
Euro Bölgesi	12:00	Dış Ticaret Dengesi(Euro)	Şub		1,0mlr
Euro Bölgesi	12:00	Mevsimsel Düzeltilmiş Dış Ticaret Dengesi(Euro)	Şub		14,0mlr
ABD	15:00	İnşaat İzinleri(Final)	Mart		
ABD	15:30	Chicago Fed Finansal Koşullar Endeksi	Haftalık		
ABD	16:45	S&P Global İmalat Sektörü PMI(Öncü)	Nis		50,2
ABD	16:45	S&P Global Hizmet Sektörü PMI(Öncü)	Nis		54,4
ABD	16:45	S&P Global Bileşik PMI(Öncü)	Nis		53,5
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Mart		676.000

24 Nisan Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı	Nis		%75,2
Türkiye	10:00	Arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi	Nis		103,2
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Nis		114,4
Türkiye	10:00	İnşaat Sektörü Güven Endeksi	Nis		88,9
Türkiye	10:00	Perakende Sektörü Güven Endeksi	Nis		113,4
Almanya	11:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Nis		86,7
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri(Aylık)	Mart		%0,9
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Mart		0,18
ABD	17:00	İkinci El Konut Satışları	Mart		4,26mln
ABD	18:00	Kansas Fed İmalat Bileşik Endeksi	Nis		-2
ABD	18:00	Kansas Fed İmalat Üretim Endeksi	Nis		1
Türkiye		TAVHL	1Ç25		-69mn
Türkiye		TTRAK	1Ç25		315,78mn

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar

Araştırma Müdürü

02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen

Piramit PYS Araştırma Uzmanı

02123954008

asegmen@piramitportfoy.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.